
УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ

      Полное наименование 
               организации

Акционерное общество
  «Каскад-энерго»

Сокращенное наименование 
               организации

АО «Каскад-энерго»

ИНН/КПП
ОКПО
ОКОГУ
ОКТМО
ОКАТО
ОКВЭД
ОКФС
ОКОПФ

4246003760/424601001
14791755
4210014
32704000001
32404000000
35.30.11
16
12267

Юридический адрес
652470, Кемеровская область,
г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 4

Фактический адрес
652470, Кемеровская область,
г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 4

Почтовый адрес
652470, Кемеровская область,
г. Анжеро-Судженск, ул. Ленина, 4

Полное наименование банка ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-
БАНК»

Расчетный счет 40702810723060002448

Корреспондентский счет 30101810600000000774

БИК 045004774

Телефон/факс
Телефон

8 (38453) 6-22-08
8 (38453) 6-25-08

Веб-сайт; e-mail http://kas-energo.ru/; kasenergo@kke.ktk.company

ОГРН 1034246002273 дата выдачи 04.11.2003г.

Ф.И.О. руководителей 
предприятия

Генеральный директор, 
действующий на основании Устава

Ливенцев  Олег Дмитриевич

http://kas-energo.ru/
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